
Datum: 09.03.2011

Nr. Unternehmung Ansprechperson Adresse PLZ Ort Telefon Mobile / direkt e-mail Ansprechpartner

1 cablex AG André Sorgen, CX-MS-TO Tägetlistrasse 15 3072 Ostermundigen  +41-31-342 30 62 +41-79-311 08 52 andre.sorgen@cablex.ch
2 Arrcom Damian Ruckstuhl Rue de l'Abrévieux 4 2207 Coffrane-NE  +41-32-857 22 32  +41-79-217 05 12 ruckstuhl@arrcom.ch

3 IPB Baggenstos
Montage AG Alois Baggenstos Buzibachstrasse 31 West6023 Rothenburg  +41-41-289 70 00 +41-79-302 65 51 alois.baggenstos@ipb.ch

4
Hamard SA
électricité-télécom Jean-Luc Ribot 3, ch. Des Léchères 1217 Meyrin  +41-22-753 99 00  +41-79-203 44 72 ribot@hamard.ch

5 Duvoisin-Groux SA Pascal Willemin Ch. de Cudrex 6 1030 Bussigny  +41-21-706 03 76  +41-79-623 34 03 pascal.willemin@duvoisin-groux.ch
6 Saphir Group Network Roger Widmer Kanalstrasse 21 4415 Lausen  +41-61-926 55 72 +41-79-469 53 94 roger.widmer@novonet.ch
7 Liechtensteinische Kraftwerke Walter Bucher Im alten Riet 17 FL-9494 Schaan  +42(3) 236 02 60 +42(3) 792 97 47 walter.bucher@lkw.li

8
Arnold AG
Energie & Telecom Werner Stumm Altreustrasse 11 2545 Selzach  +41-32-641 60 33 +41-78-366 99 81 werner.stumm@arnold.ch

9 Network 41 Enterprise Pius Krummenacher
Surentalstrasse 10 
Postfach 6210 Sursee  +41-41-925 61 41  '+41-79-422 46 27 p.krummenacher@network41.com

10 Enemag Telecom AG Brugg Werner Jaermann Mellingerstrasse 2 5413 Birmenstorf  +41-56-297 33 30  +41-79-403 41 35 werner.jaermann@enemag.ch
11 Cabcon AG Peter Rothenfluh Dünnernstrasse 34 4702 Oensingen  +41-62-388 08 81  +41-79-617 08 00 peter.rothenfluh@cabcon.ch
12 Lineltel SA Giovanni Quirici 6514 Sementina  +41-91-857 73 13  +41-79-685 34 58 info@lineltel.ch

13
St. Gallisch-Appenzellische
Kraftwerke AG Bruno Inauen

Pestalozzistrasse 6
Postfach 2041 9001 St. Gallen  +41-71-229 55 41 bruno.inauen@sak.ch

14 Kummler+Matter AG Heinrich Leimgrübler Oltenerstrasse 63 5013 Niedergösgen  +41-62-832 78 81  +41-61-756 90 86 heinrich.leimgruebler@group-ait.com

15
tellcom gmbh
fernmeldemontagen Norbert Lins Bahnhofstrasse 3 8855 Wangen  +41-55-440 28 89 lins@tellcom.ch

16 swisspro AG Anton Fuhrimann Sihlquai 306 8005 Zürich  +41-01-444 11 37  +41-76-444 11 37 anton.fuhrimann@swisspro.ch

17
Mauerhofer & Zuber
Entreprises électriques SA Luigi Masciotta Rue du Simplon 30 1020 Renens  +41-21-631 17 84 +41-79- 752 52 43  luigi.masciotti@mz-sa.ch

18
Baumann Koelliker AG
Leitungsbau

Arthur Cavegn
Silvan Lustenberger Badenerstrasse 329 8040 Zürich +41-44-497 37 37 +41-79-707 37 37 leitungsbau@bako.ch

19 Alpine Energie Schweiz AG Bifang 18 / Postfach 222 4665 Oftringen +41-62-788 90 00 +41-78-820 54 28 info@alpine-energie.ch
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